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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nea 7y rtan @€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe e temijéve madhoré. né bazé ¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t¢ deryrimeve financiare € (¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyvruara ne hgyin nr.9367. dt.7.4.2005. ligiin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Lignn Nr. 83/2012 date 18.09.2012

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR VLORE

01.10.2003 o 18.03.2013

¢ base e nenit 901 @ hglit nr 9049, date 10.04 2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
dm rimeve financiare te te zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin ¢ Larte t€ Deklarimit dhe Konirollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nua Autoniteti Pergjegjes - Inspektor i Pergjithshem i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
chzistorne ne emér dhe per llogaring time.

Delilaroj se té dhénat ¢ pasqvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk Cshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat p
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DETYRIMET FINANCIARE )
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Denviimiet hnanciare nday personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
go ehzistone brenda dhe jashte vendit. té mbetura ende pa u shlyer nér pertudhén nga deklarimi i
meparshem deri né 31 Dhjetor 16 vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura rga zyrtari gjaté vitit té
doklarimit

¢ 1o dhenat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
te ruatur konfidencialitetin e tvre

Pérshkruani hollésisht gélimin e det
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), pr. e ke
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dbe ké;

{ Pérshkrimi i detyrimeve
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet npa piesctarer e familjes (bashkéshorti/ja, femijet madroré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
prze te nemt 22 1 Ligyit nr 9049 date 10.04 2003 ~Pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, té detyrimeve
fnanciare te te cgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne basé e nenit 9710 ¢ ligiie nr 9049, daté 1004 2005 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve fnanciare 1€ té zgjedhurve dhe te disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larte te Deklanmit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjevies - Inspekron 1 Pergyithshem 1 ILDKP-sé. qé te verifikojné ne te gjitha subjektet private e publike,
bronda dhe jashte vendit pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hocaring time

Shtetasja: EDLIRA COBO SALI , bashkéshorte
U
¢ Subjektit: ALFRED LUAN SALI

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispona] pasuri vegmas té regjistruar né emrin Lim [ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burin

SUBJEKT I DEKLARIMIT TE LIGIHT.

“Objektii deklarimit (Neni 4 germa a. beco¢od gyt ne 9049, daté 10.G4.2003)
ald pasonte ¢ paluaytshoe dhe e drepeat reale b to.
b pasuntd ¢ luagishimie, wd regjistrueshme ne regnstrat publike:
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Jrovlerdn o hlanditeteve. giendie né cash, ne Hogart rnedhése. né depozité. né beno thesari dhe né huadhénie, né
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

\ngazhime od veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashte vendit ¢ ka hrijuar (€ ardhura, st dhe angazhime né crganizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
lgense dhe patenta ge sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ne cdo organizale tetér; per periudhén nga data e deklarimit té meparshem dert né 31 dhjetor té vitit té

deklaromi

Pérshkruani hollésisht t& ardh in,
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura p
emértimin e institucionit, organizatés apo akti

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Dewyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.}
e ekzistoné brenda dhe jashte vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor te vitit te dehlarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e (¢ dhénat pér emra personash ndaj te ciléeve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
e ruajtur konbidenciabitetin e tvre

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyr
mbarimit & detyrimit {muaji/viti}, nr.
(principal), kehézgjatjen tmuaji/viti) dhe késti mujor.
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